
      UBND TỈNH ĐẮK NÔNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:            /QĐ-SGDĐT                  Đắk Nông, ngày            

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 Căn cứ Luật thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

 Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về 

tổ chức và hoạt động của Thanh tra Giáo dục; 

 Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 

tra, kế hoạch thanh tra;  

Căn cứ Công văn số 3930/BGDĐT-TTr ngày 30/8/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 

2019-2020; 

Căn cứ Báo cáo số 281/BC-TTr ngày 01/12/2020 của Thanh tra tỉnh Đắk 

Nông báo cáo về việc thống nhất các nội dung thanh tra, kiểm tra và kết quả xử 

lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng, thời gian trong hoạt động thanh 

tra, kiểm tra năm 2021 của các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành phố 

Gia Nghĩa. 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 15/03/2016 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Thanh tra Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Đắk Nông. 

Nội dung chi tiết kế hoạch thanh tra năm 2021 theo Kế hoạch số 02/KH-TTr 

ngày 02/12/2020 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các 

phòng thuộc Sở, các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục trên địa bàn 

tỉnh Đắk Nông và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                
- Như điều 2; 

- Thanh tra Bộ GDĐT; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website;    

- Lưu: VT, TTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Toàn 
 



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box

MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box

MyPC
Text Box

MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box

MyPC
Text Box



MyPC
Text Box



MyPC
Text Box



MyPC
Text Box


		2020-12-02T10:37:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-02T10:37:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		KienDN
	2020-12-02T10:48:52+0700
	Sign


		Văn thư
	2020-12-02T15:33:55+0700
	Test


		Văn thư
	2020-12-02T15:33:56+0700
	Test


		Văn thư
	2020-12-02T15:34:07+0700
	Test




